

امیر دریادار بلوچ:

اثرات گرانبها و مفید ازدواج در جوانی

امیر دریادار بلوچ معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش در سومین دوره همایش «زوج‌های آسمانی» با حضور یکصد زوج جوان از کلیه پایگاه‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش در مشهد گفت: همچنانکه فصلی از طبیعت بهار نام گرفته است که در آن سرسبزی و شادابی و نشاط مشاهده می‌شود، دوران عمر انسان نیز دارای بهاری است که همان دوران جوانی باشد. در این دوران، انسان سرشار از قدرت و نیرو و نشاط و شادابی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش در ادامه افزود: ازدواج نیز بهاری دارد و آن زمانی است که انسان در اوج بلوغ جسمانی قرار دارد، اگر ازدواج در این دوران انجام گیرد آثار گرانبها و مفیدی را در پی خواهد داشت و محصول چنین ازدواجی فرزندان شاداب و بانشاط خواهد بود.

دریادار بلوچ در ادامه افزود: همچنان که فصلی از طبیعت بهار نام گرفته است که در آن سرسبزی و شادابی و نشاط مشاهده می‌شود، دوران عمر انسان نیز دارای بهاری است که همان دوران جوانی باشد. در این دوران، انسان سرشار از قدرت و نیرو و نشاط و شادابی است.

معاون هماهنگ کننده نداجا در ادامه افزود: ازدواج نیز بهاری دارد و آن زمانی است که انسان در اوج بلوغ جسمانی قرار دارد، اگر ازدواج در این دوران انجام گیرد آثار گرانبها و مفیدی را در پی خواهد داشت و محصول چنین ازدواجی فرزندان شاداب و بانشاط خواهد بود.

ایشان در پایان خاطرنشان کرد: مساله مهمی که امروزه به صورت یک معضل جدی درآمده است، تجملات و رسم و رسومات سنگینی است که دور امر مقدس ازدواج را احاطه نموده است مانند: مهریه سنگین، جهیزیه کمرشکن، جشن عروسی مفصل همراه با رقابتهای ناروا و اسراف فراوان، توقعات بیش از حد مانند داشتن کار با درآمد زیاد، خانه آنچنانی، ماشین و...

اسلام در این بخش سفارشاتى دارد که می‌تواند گره‌گشا باشد. پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله درباره مهریه می‌فرماید: «أَفْضَلُ نِسَاءٍ أُمَّتِي أَقْلَهُنَّ مَهْرًا وَأَحْسَنَهُنَّ وَجْهًا» (۳۰) بهترین زنان امت من، زنانی هستند که مهریه کمتر و سیمای نیکوتری داشته باشند.»

شایان ذکر است؛ زوج‌های جوان نداجا در این همایش سه روزه با شرکت در کلاس‌های آموزشی با حضور جمعی از اساتید مطرح دانشگاه‌های کشور، ضمن آگاهی نسبت به ارتقاء کیفی زندگی، از راهنمایی و مشاوره اساتید بهره‌مند شدند.